г Ч

№
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Df) п > ПРИКАЗ
01 « (X L » 01 2{)М

- . №  J d __  - О

Об и проведении проекта «Ступени мастерства» в рамках реализации цетевой
модели наставничества в образовательных организациях города М егиона

13 а основании приказа департамента образования и молодежной политики
администрации города М егиона 01 10.04.2020 № 218-0  «О внедрении целевой м оте^ш
наставничества в образовательных организациях города М егиона». приказа департамента
о разования администрации города Мегиона от 10.01.2023 № 04-0  «О реализации цетевой
модели наставничества в образовательных организациях города М егиона»

приказываю:

1.Провести проект «Ступени мастерства» с 01.02.2023 по 16 03 2023 ™

п р Г о Г ™ ™  °ргани,аций гаР°да M e » »  на 6а,, МАОУ «С011Ш9»,' согласно

м^ер сгва„  с 0t.02.2023 „о 16.03.2023 для дошкольных
|фитожению 2 0р,ан" запш г°Р°*а М « ю »  на б п .  МАДОУ Ж  «Сказка», согласно

2. Утвердить:

2^состаГ Г га™ Г т™ е“ И Ч в “ ” <<Сту1ю™ согласно приложению 3;

мастрслва>^ согласно нридажемю*4К0МИТеТа ”°  И" Г° ‘0 ,“  * «С^ « »w s s i s s r r  — —

приложению ^;11еЧИТЬ ° РГаН тацию  И р д е н и е  в установленные сроки, согласно

массовой^ш^формацга. Информациош1^то поддержку проекта и освещение в средствах

« Г п * ™ Г Г ° Г ДИ? ММ муниципальньк автономных общеобразовательных организаций-
школа № 2» (Т а ^ Ю в а л ь л а я  ш кола № ь> А.В.Петряеву. «Средняя общеобразовательная
С В Дектепевой кь?ЬИг  °  реДНЯЯ общеобразовательная ш кола №3 им.И.И.Рынкового»
№ 4» О а  Исянгл товой Г с г с л Г *  В; НЛТ°д-;шповской> «Средняя общеобразовательная школа

.. . сяш лдовой, 'Средняя оощеооразовательная ш кола № 9» М  И М акарову
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Г пе„„

общеобразовательная школа № 6» Г.А.Курушиной; Р ждения «Средняя

п  к  Л НИЦИ1“ К  автономных дошкольных образовательных организаций- №  1 «Сказка»
О.Б.Домошенко, «Детский сад №2 «Рябинка, Е.А.Никитиной, «Детский сад №  V , a .C T o w
Л -И ^Саяховой^Д етский сад №8 «Белоснежка» В.А.Павленко, «Детский сад № 1 2 ^ ^

Е Н М анаповой  № Р  <<Родничок ' О.В.Любченко, «Детский сад №  14 «Умка»
тг ' х к- «Ю горка» С .В.Власовой; «Детский сад № 4 «М орозко» А Р ХасанонпйЗК  м з и и ? -  "Детск™сад №6 а аа 'иНВКа"ур: «Незабудка» И.Н.Коналиной, „Детский сал №10 «Золотая рыбка»

4.1 .обеспечить участие педагогов в проекте «Ступени мастерства»:

о проекте ЛЮДГ0Т0ВИТЬ ШС1упление педш огов в соответствии с требованиями Положения

 ̂ Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего
о язанносги директора МКУ «Центр развития образования» О.А.Щелчкову.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ /' /  "л'~ ..
Директор • /  '

Т.К.), Метр инская

Щелчкова Оксана Александровна
96601
1.В дело.1 экз.
2.Руководителям 0 0 -  I экз.